Протокол выбора победителя закупка 837.2  раздел 2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 401/УТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу предложений на право заключения договора: Реконструкция принятых муниципальных эл. сетей 0,4кВ п. Бира, Облученского района закупка № 837.2  раздел 2.2.1.   ГКПЗ 2015
	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«27» мая 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 8 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  2-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке предложений.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО «ЭК «Светотехника»
г. Благовещенск, ул. Артиллерийская, 116
	8 826 093,00
	не поступило

	2.
	ООО «Сириус-М»
г. Благовещенск, ул. Комсомольская, 49
	9 050 000,00
	не поступило

	3.
	ООО «ФСК «Энергосоюз»
г. Благовещенск, ул. Нагорная, 20/2
	9 149 464,00
	не поступило

	4.
	ООО «Энергосистема Амур»
г. Благовещенск, ул. Забурхановская, 102
	9 143 384,00
	не поступило

	5.
	ООО «Гортранс»
г. Хабаровск, ул. Серышева, 22
	9 213 962,00
	6 928 898,00

	6.
	ООО «Сельэлектрострой»
г. Биробиджан, ул. Советская, 127
	10 087 369,00
	не поступило

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку предложений
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения до переторжки без НДС, руб.
	Окончательная цена предложения без НДС, руб.

	1 место
	ООО «Гортранс»
г. Хабаровск, ул. Серышева, 22
	9 213 962,00
	6 928 898,00

	2 место
	ООО «ЭК «Светотехника»
г. Благовещенск, ул. Артиллерийская, 116
	8 826 093,00
	8 826 093,00

	3 место
	ООО «Сириус-М»
г. Благовещенск, ул. Комсомольская, 49
	9 050 000,00
	9 050 000,00

	4 место
	ООО «ФСК «Энергосоюз»
г. Благовещенск, ул. Нагорная, 20/2
	9 149 464,00
	9 149 464,00

	5 место
	ООО «Энергосистема Амур»
г. Благовещенск, ул. Забурхановская, 102
	9 143 384,00
	9 143 384,00

	6 место
	ООО «Сельэлектрострой»
г. Биробиджан, ул. Советская, 127
	10 087 369,00
	10 087 369,00

По вопросу № 3
Признать Победителем запроса предложений участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО «Гортранс» г. Хабаровск, ул. Серышева, 22 на условиях: стоимость предложения 6 928 898,00руб. без учета НДС (8 176 099,64 руб. с учетом НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 30.09.2016 г. Условия оплаты: Текущие в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ. Окончательный расчет в течение 30 календарных дней с даты подписания заказчиком КС-11 или КС-14. Гарантийные обязательства: гарантийный период на оборудование составляет не менее 60 мес. Предложение имеет статус оферты и действует до 30.08.2015 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

Технический секретарь Закупочной комиссии:

	  Коврижкина Е.Ю.
	_______________________________

Страница 2 из 2
image1.jpeg